

Magni-It ApS

Triumphbuen 33, 2.tv.
3060 Espergærde

CVR-nr. 35256652

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Torben Falholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Magni-It ApS
Triumphbuen 33, 2.tv.
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35256652

Direktion

Torben Richard Falholt

Bestyrelse

Maj-Britt Lis Kaltoft
Torben Richard Falholt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i opstartvirksomhed samt at udføre konsulent assistance i forbindelse med bl.a. opstart og etablering af primært it virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 94.063 mod DKK 460.596 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.251.402.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-18.411	525.485
Finansielle indtægter	1	167.051	84.195
Finansielle omkostninger		-25.694	-18.838
Resultat før skat		122.946	590.842
Skat af årets resultat	2	-28.883	-130.246
Årets resultat		94.063	460.596

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	94.063	460.596
Årets resultat	94.063	460.596

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		350.000	350.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.698.540	2.173.638
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.048.540</u>	<u>2.523.638</u>
Anlægsaktiver		<u>2.048.540</u>	<u>2.523.638</u>
Andre tilgodehavender		527.193	0
Tilgodehavender		<u>527.193</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>523.003</u>	<u>693.776</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.050.196</u>	<u>693.776</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.098.736</u></u>	<u><u>3.217.414</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.171.402	1.077.339
Egenkapital		<u>1.251.402</u>	<u>1.157.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat	2	883	96.246
Anden gæld		1.838.451	1.955.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.847.334</u>	<u>2.060.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.847.334</u>	<u>2.060.075</u>
Passiver i alt		<u><u>3.098.736</u></u>	<u><u>3.217.414</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	616.743	696.743
Overført via resultatdisponeringen		460.596	460.596
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.077.339	1.157.339
Overført via resultatdisponeringen		94.063	94.063
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	1.171.402	1.251.402

Noter

1. Finansielle indtægter

	2023	2022
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	167.051	84.195
I alt	167.051	84.195

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af	
	skat	skat	årets	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-96.246	0		
Betalt vedrørende tidligere år	96.246			
Skat af årets resultat	28.883	0	28.883	130.246
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	883	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			28.883	130.246
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	883			
I alt	883	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	Tilgodehavender		
	teresser	hos	I alt	2022
	DKK	kapitalinteresser	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	350.000	2.173.638	2.523.638	2.439.456
Tilgang i året	0	125.053	125.053	84.182
Afgang i året	0	-600.151	-600.151	0
Kostpris pr. 31. december 2023	350.000	1.698.540	2.048.540	2.523.638
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	350.000	1.698.540	2.048.540	2.523.638

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Richard Falholt

Adm. direktør

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 14:19:48 UTC



Torben Richard Falholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-28 14:19:48 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8a120c63-7f48-4b5e-8d38-f9c4cfcff7f7

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-29 07:39:48 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-06-29 08:17:26 UTC



Torben Richard Falholt

Dirigent

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-29 09:02:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**